Biểu số 12/CK-TLĐ

CÔNG ĐOÀN CẤP TRÊN

Công đoàn…….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                                                … , ngày  ... tháng ... năm

THÔNG BÁO
Công khai các khoản vận động thu, nộp quỹ xã hội từ thiện
Năm…… (hoặc từ ngày .../.../... đến ngày .../.../...)

Tên Quỹ (hoặc hoạt động xã hội)
Đơn vị phát động quỹ:
Địa chỉ:
                                                                  Đơn vị tính:
	STT
	Nội dung
	Địa chỉ
	Số tiền
	Ghi chú

	I
	Số dư kỳ trước chuyển sang (nếu có)

	II
	Phần thu

	1
	Đơn vị/Người nộp 1

	2
	Đơn vị/Người nộp 2

	...
	...

	III
	Phần nộp, chi (nếu được ủy quyền chi)

	1
	Đơn vị /Người nhận 1

	2
	Đơn vị/Người nhận 2

	...
	...

	IV
	Số tiền còn lại chưa nộp, chưa chi

	(Nêu phương án nộp hoặc sử dụng số tiền còn lại)

TM. BAN CHẤP HÀNH

Ghi chú:
- Mỗi Quỹ xã hội (hoặc hoạt động xã hội như: Ủng hộ đồng bào vùng thiên tai; Ủng hộ nạn nhân chất độc màu da cam,…) có một thông báo công khai thu, chi riêng.
- Thuyết minh rõ căn cứ thu, mục đích thu; Đối tượng thu, mức thu; Đối tượng chi, mức chi cụ thể của từng Quỹ xã hội (hoặc hoạt động xã hội).